
Zarządzenie Nr 67/2010 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWY 

z dnia 28 maja 2010r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej i wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1, 2 i art. 234 ust.1 , 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – 

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej ( Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 i z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 ) oraz 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r. 

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu             

i Senatu  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 84, poz. 921, z 2004 r. Nr 38, poz.352 i z 2005 r. Nr 102, 

poz. 859 ) zarządzam ,  co następuje :  

§ 1 

 

Powołuje  się obwodowe komisje wyborcze w wyborach uzupełniających do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej i wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 20 czerwca 2010 r. do przeprowadzenia głosowania na terenie miasta Mławy     

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Składy obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1 podlegają podaniu      

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu składów obwodowych komisji 

na tablicy ogłoszeń Miasta Mławy oraz  w siedzibach obwodowych komisji wyborczych.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            

           Załącznik  

           do Zarządzenia Nr 67 /2010 

           Burmistrza Miasta Mławy  

           z dnia 28 maja 2010r. 

 

Składy obwodowych komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej      

i wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mławie  

z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych Nr1, ul. Warszawska 52 

 

1. Barbara Maria Strzelec  

2.Dariusz Grzegorz Dużmański   

3. Dawid Jankowicz  

4. Zdzisław Borowski  

5. Marian Jakielski  

6. Magdalena Jaros  

7. Grażyna Zbrzezna  

8. Piotr Majewski  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mławie 

z siedzibą w Miejskim Domu Kultury, ul. Stary Rynek 13 

 

1. Dorota Bożena Wodzińska  

2.Joanna Kwiatkowska  

3. Kamila Gburzyńska  

4. Anna Danelczyk  

5. Maria Jolanta Wysocka  

6. Emilia Chocholska  

7. Paweł Koczkowski  

8. Grażyna Pietras  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mławie 

z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym, ul. Wyspiańskiego 1  

 

1. Agnieszka Marzena Jabłonowska  

2. Dorota Tadrzyńska  

3. Milena Martyna Lewandowska  

4. Milena Sobotka  

5. Anna Sobolewska 

6. Dominika Myślińska  

7. Kamil Sławiński  

8. Tomasz Szydłowski  

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mławie 

z siedzibą w Gimnazjum Nr 1, ul. Sportowa 1 

 

1. Krzysztof Nachtygal  

2. Artur Dębski       

3. Jadwiga Gburzyńska  

4. Irena Biegaj  

5. Jerzy Stryjewski  

6. Marzena Lipińska  

7. Tomasz Koczkowski  

8. Robert Siekierski  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mławie 

z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Samorządowym Nr 3, ul. Hoża 6 

 

1. Wanda Wtulich  

2.Maciej Wieteska    

3. Ewa Osolińska  

4. Zanon Karol Radziejewicz  

5. Zofia Kubarska  

6. Elżbieta Stachowicz  

7. Wioletta Fiuk  

8. Edyta Samselska  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Mławie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 7, ul. Ordona 14  

 

1. Emilia Dębska  

2. Natalia Bruździak  

3. Aneta Kołakowska  

4. Janusz Biegaj  

5. Sylwia Gołębiewska  

6. Mirosław Betliński  

7. Michał Sławiński  

8. Katarzyna Sobotka  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Mławie 

z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1, ul. Zuzanny Morawskiej 29 

 

1. Bożena Marzena Wyszczelska  

2. Sergiusz Paweł Skrobiński  

3. Danuta Radzka  

4. Monika Giszczyńska  

5. Magdalena Karpińska  

6. Kamil Szempliński  

7. Grzegorz Dariusz Makowski   



8. Andrzej Porzeziński  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Mławie 

z siedzibą w Gimnazjum Nr 2, ul. Pogorzelskiego 4 

 

 

1. Irena Piechowska  

2. Łukasz Jankowski  

3. Mariola Nieborek  

4. Szymon Wyrostek  

5.  Katarzyna Kulesza  

6. Łukasz Kwiatek  

7. Hubert Nieliwocki  

8. Wojciech Pawłowski  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Mławie 

z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych Nr 2, ul. Przyrynek 5 

 

1. Marta Agnieszka Kwiatkowska  

2.Izabela Szczepańska  

3. Karolina Czarnecka  

4. Grażyna Zawierucha  

5. Joanna Skierska   

6. Janusz Andrzej Piotrkowicz  

7. Przemysław Andruszewski  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Mławie 

z siedzibą  w Zespole Placówek Oświatowych Nr 2, ul. Graniczna 39 

 

1. Joanna Wyszkowska  

2. Anna Jankowska  

3. Teresa Smolińska  

4. Ireneusz Paweł Szymankiewicz  

5. Grażyna Kujawska  

6. Czesław Zaremba  

7. Alan Daniel Dzierzęcki  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Mławie 

z siedzibą  w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Kopernika 38  

 

1. Monika Morczyńska  

2. Paweł Majewski  

3. Beata Dagmara Chocholska  

4. Stanisław Mirosław Mądrzak  

5. Hanna Kowalska  

6. Mirosława Wtulich   

7. Tadeusz Leszek Mrożkiewicz  

8. Jan Jurczyński  

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Mławie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 6, ul. Żołnierzy 80 PP 4   

 

1. Małgorzata Elżbieta Brzezińska  

2. Marta Dużmańska  

3. Katarzyna Szaciłowska  

4. Tomasz Dubel  

5. Dorota Majewska  

6. Magdalena Jankowska  

7. Jakub Pawłowski  

8. Michał Pol  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Mławie 

z siedzibą w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, ul. Narutowicza 6 

 

1. Lucyna Bym  

2. Jarosław Trześniewski Kwiecień  

3. Małgorzata Jankowicz  

4. Robert Długajczyk  

5. Krzysztof Kubarski  

6. Teresa Gędek  

7. Eugeniusz Stanisław Grześ  

8. Sylwia Morawska  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Mławie 

z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, ul. Dr A. Dobrskiej 1  

 

1. Mirosława Grochowina vel Grochowska  

2. Zofia Komosińska  

3. Agnieszka Przytulska  

4. Edyta Śmigielska Łachacz  

5. Monika Jurkiewicz  

6. Elżbieta Wtulich  

7. Grażyna  Nieliwocka  

8. Magdalena Szymańska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


